

3А	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3-1А (3А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
4А	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
4-1А (4А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
4-2А (4А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
5А	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
5-1А (5А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
6	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	Учебно-вспомогательный персонал																						
7А	Младший воспитатель (группа раннего возраста)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7-1А (7А)	Младший воспитатель (группа раннего возраста)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7-2А (7А)	Младший воспитатель (группа раннего возраста)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 07.11.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий (должность)  (подпись) Андреева Светлана Игоревна (фамилия, имя, отчество (при наличии)) 15.11.2024 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Инженер по охране труда (должность)  (подпись) Орлова Анастасия Андреевна (фамилия, имя, отчество (при наличии)) 15.11.2024 (дата)

Председатель первичной профсоюзной организации МДОУ (должность)  (подпись) Пахомова Злата Владимировна (фамилия, имя, отчество (при наличии)) 15.11.2024 (дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3485 (№ в реестре экспертов)  (подпись) Эсауленко Мария Кирилловна (фамилия, имя, отчество (при наличии)) 07.11.2024 (дата)